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Menu Tablas

ERPExpress

Tablas v C||entes A | clientes

&£ Q Y-

Page ¢ < 1 > » of511 Recordslto100of5110

nombre direccion comuna |ciudad |telefono |fax |giro region emal |web |forma
s i 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco  Coltauco 0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
URRASUAZO RUTAH-30
N030 VILLA
JARDIN
s i 9750 9139255- MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADO/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN
HORMAZABAL 91 2SUR 30
ESCOBAR Y 31 OTE
3103
& i 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADO/ER
] ORELLANA 721 ALMACEN



Menu Ventas

Nota de Credito

Guia de Despacho

Punto de Ventas



Menu Ventas

ERPExpress — a
Ta FV Ventas A | FV Ventas
Menu
Ventas
B Q v
N Buscar Facturas
Page « < 1 > » of2554 Records1tol10of25538 <4
Pdf | Generar | Consultar | Copiar | Generar repsii | numero v | fecha venc rut razon
NC
Pdf Generar |Consultar Copiar Generar ¢ W | Detale | Referencias 43,328 08/22/2020 08/22/2020 12726575- FABIOLA
NC 5 JACQUELINE
CRUZ
Punt ; GONZALEZ
N Pdf Generar Consultar Copiar Generar & W & Detale | Referencias 43,327  08/22/2020 08/22/2020 13347584- MARTA
ompras NC 2 SOLEDAD
CORDOVA
ASTUDILLO
Pdf Generar Consultar  Copiar Generar ¢ W | Detalle | Referencias 43,326  08/22/2020 08/22/2020 13347905- MARIA
NC 8 SALAS
FIGUEROA




ERPEXxpress = :
clientes A / clientes
Ventas
x £ Q T
Page ¢« ¢ 1 > » of511 Recordslio100f5110 <
nombre direccion comuna |ciudad |telefono |fax | giro region |emal |web |forma
4 i 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco | Coltauco 0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
URRASUAZO RUTAH-30
N030 VILLA
JARDIN
4 i 9750 9139255- MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADO/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN

HORMAZABAL 912SUR 30
ESCOBAR Y 31 OTE
3103

B 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo  Rengo 0 02 CONTADO/ER
6 ORELLANA 721 ALMACEN

%,
|




Menu Compras

Nota de Creditos de Compras




Menu Compras

ERPEXxpress = N
clientes A | clientes
m & Q V-
Compras
Page ¢« ¢ 1 > » of511 Recordslto100f5110 <
nombre direccion comuna |ciudad |telefono | fax |giro region |emal |web |forma
4 i 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco | Coltauco 0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
URRASUAZO RUTAH-30
NO30 VILLA
JARDIN
4 i 9750 9139255- MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADOJ/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN

HORMAZABAL 91 2SUR 30
ESCOBAR ¥ 31 OTE
3103

# W 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADOI/ER
6 ORELLANA 721 ALMACEN




Menu Configuracion

ANOS



Menu Configuracion

= -
clientes & | clientes
m £ Q T
' Search ~
Configuracion search -
Empresa Page ¢ < 1 > » of511 Recordslto100f5110 <
nombre direccion comuna | ciudad telefono | fax | giro region |emal |web |forma
# W 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco  Coltauco |0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
URRASUAZO RUTAH-30
NO30 VILLA
JARDIN
& i 9750 9139255- MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADO/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN
HORMAZABAL 91 2SUR 30
ESCOBAR ¥ 31 OTE
3103
# W 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADO/ER
6 ORELLANA 721 ALMACEN




Menu Logistica

Pedidos

Generar Despachos



Menu Logistica

ERPEXxpress = .
clientes A | clientes
B X Q v
Logistica Page « ¢ 1 > » of511 Records1to100f5110 <
Plant nombre direccion comuna |ciudad |telefono |fax |giro region |email |web |forma
¢ W 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco  Coltauco 0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
PED Pedido URRASUAZO RUTAH-30
NO30 VILLA
Panel JARDIN
¢ W 9750 9139255 MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADO/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN
HORMAZABAL 91 2SUR 30
ESCOBAR Y 310TE
: 3103
Libros
¢ W 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADO/ER
6 ORELLANA 721 ALMACEN




Menu Informes




Menu Informes

ERPExpress = 2
clientes A | clientes
n £ Q V-
Page « < 1 > » of511 Recordslto100f5110 <
nombre direccion comuna |ciudad |telefono | fax |giro region |emal |web |forma
s i 9751 9139640- NANCYDEL PSJZ2 Coltauco | Coltauco 0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
URRASUAZO RUTAH-30
NO30 VILLA
JARDIN
# W 9750 9139255 MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADO/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN

HORMAZABAL 91 2SUR 30
ESCOBAR Y 31 0TE
3103

# W 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADO/ER
] ORELLANA 721 ALMACEN




Menu Libros

Generar Consumos




Menu Libros

RPExpress = :
Cllentes A | clientes
& Q T
Page « < 1 > » pf511 Records1lto100f5110 <
nfor nombre direccion comuna |ciudad |telefono [fax | giro region |email |web |forma
Libros # W 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco Coltauco 0 02 CONTADOQ/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
Libro g URRASUAZO RUTAH-30
NO30 VILLA
JARDIN
# W 9750 9139255- MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADOI/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN

HORMAZABAL 91 2SUR 30
ESCOBAR Y 31 OTE
3103

B 9748 9136254- ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADO/ER
6 ORELLANA 721 ALMACEN

%,
|




Menu Inventarios

Listado de Stock vs
Maximos y Minimos



Menu Inventarios

= a
C||en'[es A | clientes
x £ Q v
Page « < 1 > » of511 Records1to100f5110 <
nformes nombre direccion comuna |ciudad telefono | fax region |email |web |forma
Libros # W 9751 9139640- NANCYDEL PSJ2 Coltauco  Coltauco 0 02 CONTADO/ER
8 CARMEN ALMENDRO ALMACEN
Inventario URRASUAZO RUTAH-30
NO30 VILLA
JARDIN
4 i 9750 9139255- MARIA POB. Talca Talca 0 02 CONTADO/ER
0 VIRGINIA LONCOMILLA ALMACEN
HORMAZABAL 91 25UR 30
ESCOBAR Y 310TE
3103
& W 9748 9136254 ALICIA SANTAANA  Rengo Rengo 0 02 CONTADO/ER
6 ORELLANA 721 ALMACEN
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Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

£

»

#» de 2135 Registros 1a 10 de 21348

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

id «
21450
21449
21448
21447
21446
21445
21444
21443
21442

21441

numero

36.931

36.930

36.929

36.928

36.927

36.926

36.925

36.924

36.923

36.922

fecha

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

» de?2135 Registros 1a 10 de 21348

9634986-6

9498626-5
9142903-6
13832240-8
6667450-9
15994048-9
76221087-8
8196592-7

7666901-5

+

razon

ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO LARA

PAOLA CASANDRA RODRIGUEZ OSORIO

HUGQ DEL CARMEN DONOSO ALCANTARA

CHRISTIAN RODRIGO GODQY SALFATTE

ADA LIDIA ZUNIGA PEREZ

SUSANA AVILA GALVEZ

SOCIEDAD FRUTOS MAYDE LIMITADA

MARIA PINO JIMENEZ

MARGARITA JEREZ LAGOS

1.428

17.993

41.986

10.977

12.124

41.738

17.193

21.491

17.993

estado

Pendiente

Pendiente

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

numrecep: sii

4134390502

4134357354

4134353456

4134334404

4134264208

4134229802

4134222908

4134213554




ERPExpress

DISAA
FV Ventas agregar a Llenar los Campos
fecha fecha &
~ ——— Seleccionar cliente
razon Seleccione por favor Q
direccion direccion
ciudad ciudad
- o Una vez llenados los
o - datos hacer click en
vendedor vendedor ag regar
region region
numrecepsii numrecepsii

Agregar JEeEULCET



Lookup - razon

ADELAIDA DEL CARMEN CASTILLO HERNANDEZ

ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO LARA

ADELIN DEL CARMEN RONDON ARAVENA

ADELINA DEL CARMEN REYES LARA . .

AORIAA ABARCA GONZALEZ Seleccionar Cliente
ADRIANA CONSUELO CASTRO BRAVO

ADRIANA DE LAS MERCEDES ALDANA CACERES

ADRIANA |ISABEL LECAROS MENESES

ADRIANA MATUS CAVIERES

ADRIANA PEREZ CACERES

> » Pagina 1 % Registros 1-10 de 1442

-

Seleccionar Cancelar



ERPEXxpr = a
FV Ventas Agregar a A | FVVentas | Agregar a
fecha 18/11/19 |
rut 9634986-6
razon ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO Q

LARA
direccion CAMINO LAS RASTRASLOTEC 01
comuna San Clemente
ciudad San Clemente
giro 02 ALMACEN
forma CHEQUE 15 DIAS
vendedor vendedor
region region
numrecepsii numrecepsii

Agregar [EReENIIET




FV Ventas A | FV Ventas

VEER

C=am B Q 1 Una vez Lleno el encabezado llenar

FV Ventas

detalle
v Agregado Correctamente

Pagina « ¢ 1 > » de2135 Regisfroslal0de21349

Pdf | Generar numero | fecha razon estado | numrecepsii
pdf Generar ¢ WM Detalle MMeterencias 21451 36.932  18/11/19 9634986-6 ADELAIDA DEL CARMEN CASTROLARA 0 Pendiente

pdf Generar |# W  Detalle | Referencias | 21450  36.931 9634986-6  ADELAIDA DEL CARMEN CASTROLARA  1.428 | Pendiente

pdf Generar | W | Detalle | Referencias | 21449 36.930 0 Pendiente

pdf Generar @ W Detlle  Referencias 21448 36.929  13/11/19 9498626-5 PAOLA CASANDRA RODRIGUEZ OSORIO  17.993 Enviado 4134390502
pdf Generar & WM Dewlle  Referencias 21447 36.928  13/11/19 5142903-6 HUGO DEL CARMEN DONOSO ALCANTARA 41.986 Enviado 4134357554
pdf Generar & W Detlle  Referencias 21446 36.927  13/11/19 13832240-8 CHRISTIAN RODRIGO GODOY SALFATTE  10.977 Enviado 4134353456
pdf Generar ¢ WM Detlle  Referencias 21445 36.926  13/11/19 6667450-9  ADA LIDIA ZUNIGA PEREZ 12.124 Enviado | 4134334404
pdf Generar ¢ W Detlle  Referencias 21444 36.925  13/11/19 15994048-9 SUSANA AVILA GALVEZ 41,738 Enviado | 4134264208
pdf Generar ¢ WM Detlle  Referencias | 21443 36.924  13/11/19 76221087-8 SOCIEDAD FRUTOS MAYDE LIMITADA 17.193 Enviado | 4134229802
pdf Generar # W  Detle  Referencias 21442 36.923  13/11/19 8196592-7 MARIA PINO JIMENEZ 21491 Enviado | 4134222908




Deta"e A | FVVentas | Detalle
Qv

id 21451
numero  36.932
fecha 18/11/19
rut  9634986-6
razon  ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO LARA
total 0

estado  Pendiente

numrecepsii
Buscar Buscar ~
! No se encontraron registros X

Hacer click en +para agregar

+ s linea de productos
-

wnw.pefacil.cl




Deta"e Agregar a A | FVVentas | Detalle | Agregar a

codigo codigo

Compras

producto Seleccione por favor Q K Llenar 0 SEIECCIOnar datOS

un un
precio precio
cantidad cantidad
total total

ENIEHEE  Cancelar




Lookup - producto

Buscar

LIMPIA PISOS Y SUPERFICIES LIMON 240ML

ABRILLANTADOR PISOS FLOT. LAVANDA 12 X 900 CC

ACEITE BELMONT VEGETAL 12X1LT

ACEITE OLIVAZ EXTRA VIRGEN 12X 500ML

ACERO INOXIDABLE TITIZ 750 ML

ACONDICIONADOR CAMONILLA BI 12X1000ML

AGUA MINERAL EDEN CON GAS LIMON LIGHT 2X6X500 CC
AGUA MINERAL EDEN CON GAS MANZANA LIGHT 2X6X500 CC
AGUA MINERAL EDEN SIN GAS 2X6X500 CC

AGUA MINERAL EDEN SIN GAS 6X2000 CC

< » » Pagna 1 3 Registros 1-10 de 970

Seleccionar Cancelar




RPExpress

Detalle agregar a

codigo
producto
un
precio
cantidad

total

A | FV\Ventas / Detalle / Agregar a

7804614800079

ACEITE OLIVAZ EXTRA VIRGEN 12X Q
500ML

un

2000

10000
<«

EOICHEIE  Cancelar



= -
DetaIIe A | FVventas | Detalle
B Q -
d 2151 Hacer click en F
Ventas si quiere
fecha 181118 volver
rut  9634986-6
razon  ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO LARA
total 11.900
estado  Pendiente
numrecepsii

Buscar Buscar ~
v Agregado Correctamente

+
|+

codigo producto un |precio |cantidad | total

# # M 7804614800079 ACEITE OLIVAZ EXTRA VIRGEN 12X 500ML 2.000 5,00 10.000




Buscar ~

FV Ventas
Ventas
R Q| v-
Buscar
Pagina ¢« < 1
Pdf  Generar
Pdf Generar | & |
Pdf Generar ¢ T
Pdf Generar | & |
Pdf Generar ¢ T
Pdf Generar | & |
Pdf Generar | ¢ T
Pdf Generar | & |
Pdf Generar ¢ T
Pdf Generar | & |
Pdf Generar ¢ T
Pagina « < 1

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

£

£

# de?2135 Registros 1a 10 de 21349

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

Referencias

id «

21451
21450
21449
21448
21447
21446
21445
21444
21443

21442

numero

36.932

36.931

36.930

36.929

36.928

36.927

36.926

36.925

36.924

36.923

18/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

13/11/19

#» de 2135 Registros 1a 10de 21349

razon

9634986-6 | ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO LARA

9634986-6 | ADELAIDA DEL CARMEN CASTRO LARA

9498626-5 PAOLA CASANDRA RODRIGUEZ OSORIO
5142903-6 | HUGO DEL CARMEN DONOSO ALCANTARA
13832240-8 CHRISTIAN RODRIGO GODOY SALFATTE
6667450-9 | ADA LIDIA ZUNIGA PEREZ

15994048-9 | SUSANA AVILA GALVEZ

76221087-8  SOCIEDAD FRUTOS MAYDE LIMITADA

8196592-7 MARIA PINO JIMENEZ

+

11.900

1.428

17.993

41.986

10.977

12.124

41.738

17.193

21.491

estado

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

numrecepsii

4134390502

4134357554

4134353456

4134334404

4134264208

4134229802

4134222908

A | FV Ventas



@

DISAMA

clientes

® & Q 7

Search

A& | clientes

Page « ¢ 1

# W 9751 9139640-
8

# W 9750 9139255
0

& W 9748 9136254
6

> » of511 Records1tol100of5110 <

nombre

NANCY DEL
CARMEN
URRA SUAZO

MARIA
VIRGINIA
HORMAZABAL
ESCOBAR

ALICIA
ORELLANA
ORELLANA

direccion comuna | ciudad

Ps12 Coltauco
ALMENDRO

RUTAH-30

NO30 VILLA

JARDIN

POB. Talca Talca
LONCOMILLA

912SUR 30

Y 31 0TE

3103

SANTAANA  Rengo
721

Rengo

Coltauco

giro region | email

02
ALMACEN

02
ALMACEN

02
ALMACEN

web

forma Latitud

CONTADO/EFECTIVO 0.00

CONTADO/EFECTIVO 0.00

CONTADO/EFECTIVO 0.00

Longitud | fechac

0.00

0.00

0.00




ERPEXxpress

Libros

clientes add

rut*
nombre *
direccion *
comuna *
ciudad *
telefono
fax

giro

region *

rut

nombre

direccion

Please select

L3

Please select

4r

telefono

fax

giro

Please select

ar

A& / clientes / Add



DISMA

ERPExpress _
fax fax
giro giro
region * Please select =
email email
web web
nformes
forma Please select =
Libros
Latitud Latitud
Longitud Longitud
fecha cheque fecha cheque &

Add Cancel

www.pcfacil.cl




Tablas Productos

ERPExpress = -
Tablas [ or 5
produc’[os A / producto
x X Q T
Page ¢ < 1 > » of73 Recordsltol0of725 +
id | estado |codigo barra producto un | $Neto |imagen familia | stock actual
# W regpoducios 2406 Activo | 6926833002469 PACK 12 3,782.00 PACK CEPILLOS 0.00
CEPILLOS FRESH.PNG
FRESH UP
# W regpoductos 2404 Activo 7891150027893 AC 1,890.00 AC TRESemme 0.00
TRESemme HIDRATACION.PNG
HIDRATACION
comunas 12X400ML
# W regpoducios 2403 Activo | 7891150027725 SH 1,890.00 SH 0.00
TRESemme TRESEMME.PNG
HIDRATACION
12X400ML
¢ W reoooducos 2401 Activo | 7806500966029 TAMPON 1,513.00 TAMPON LADYS 0.00




productos Edit

codigo
barra
producto
un

costo

S Neto
Siva

imagen

familia

2406

Active +

6926833002469

PACK 12 CEPILLOS FRESH UP

Flease salect &

COsto

3,782

4,550

PACK CEPILLOS FRESH.PNG

PACK CEPILLOS FRESHPNG 36.70 KB

Please select ]

Delete

#

productos

Edit

DISAMA



stock minimo

stock maximo

impuesto adicional

valor impuesto adicional

balanza

plu

tipo receta

CONVErsion

producto 2

producto 3

stock

observacion

bodega

marca

o

valor impuest

ICI0Nal

lipa receta

IVErSIOn

woducto 2

RANCAGUA

OVERSEA

E Carce'

DISMA



A | inventario

ERPEXxpress =
Inventario
® Q Y-
Search
.-I-

Libros Procesar | & |l

Procesar &

Inventario

inventario +

Detalle Inventario

Detalle Inventario

id « | cCOStOS fecha observacion

8

7

inventario prueba 07/15/2020 | inventario prueba descuento del stock Pendiente

06/11/2020 Primer inventario

estado

Procesado

www.pefacil.cl




ERPEXxpress

nfo
Libros
Inventario

inventario

Listado de Productos

Listado de Productos

A | Listado de Productos

[

Page ¢« ¢ 1 » » of28 Records1to1of28

familia~ | codigo producto costo | stock actual

(Null) UN 000 0.0
780250022251 5 SPAGHETTI SALSA LUCCHETTI 0.00 6.00
7805020001777  ABRILLANT PIEDRA PIZARRA 12X800CC 0.00 0.00
7805040001849  ABRILLANT. PFLOT. VIRGINIA LAV 10X400ML 0.00 1,013.00
7805040001092  ABRILLANTADOR PISO FLOTANTE VIRGINIA 900ML UN 0.00 0.00
7805040004055  ABRILLANTADOR VIRGINIA ALMENDRAS 900ML UN 0.0 0.00
7805040003955  ABRILLANTADOR VIRGINIA FRUTOS ROJOS 900ML UN 0.0 0.00
P381519180750  AC - Herbal Shine Collection (A) UN 0.0 500.00
P381519180767  AC - Herbal Smooth Callection (R) UN 0.00 0.00
1111111111111 AC SH- Herbal Shine Collection (A) UN 0.00 0.00
1111111122222 AC SH- Herbal Shine Collection (R) UN 0.00 0.00
TRO11RAN?7ARG2 A TRFSamme HINDATACIOR 12¥ANOKI nnn nnn




ERPExpress

Libros
Inventario

ENE

Listado de Stock vs Max vs
Min

Listado de Stock vs Max vs Min

F

A | Listado de Stock vs Max vs Min

Page
familia

(Null)

&

¢l

codigo

780250022251
7805020001777
7805040001849
7805040001092
7805040004055
7805040003955
P381519180750
P381519180767
1111111111111
1111111122222

7891150027893

>

#» of 28 Records 1to 1 of 28

producto

5 SPAGHETTI SALSA LUCCHETTI

ABRILLANT PIEDRA PIZARRA 12X900CC
ABRILLANT. PFLOT. VIRGIMIA LAV 10X400ML
ABRILLANTADOR PISO FLOTANTE VIRGINIA 900ML
ABRILLANTADOR VIRGINIAALMENDRAS 900ML
ABRILLANTADOR VIRGINIA FRUTOS ROJOS 900ML
AC - Herbal Shine Collection (A)

AC - Herbal Smooth Collection (R)

AC SH- Herbal Shine Collection (A)

AC SH- Herbal Shine Collection (R)

AC TRESemme HIDRATACION 12X400ML

UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

costo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

stock actual

0.00
6.00
0.00
1,013.00
0.00
0.00
0.00
500.00
0.00
0.00
0.00
0.00

stock minimo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

stock maximo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
















